PINET

CHARNIERE LONGUE AVEC BUTEE A 65°

42-1-4630

Angle d'ouverture 270°. Autres longueurs sur demande.

Nous consulter pour un pergage special.

Butée en inox. Angle de butée différent sur demande.

Un pergage @10 dans la butée est prévue pour |e passage de cébles.

A 1000 mm

Matiére inox 304


https://www.pinet-industrie.com/de/

Poids (g)

B

C

S (diamétretrou)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diamétre broche ou fil)
F (entraxe)

G (pasdestrous)

H (hauteur ou départ trous)
Finition

Matiére broche

Nouvelleréférence

1640 g
60 mm
2mm

6,5 mm

25 mm

40 mm
100 mm
24 mm
Brut
INOX
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